Gtéwne Mistrzostwa Wojewddztwa Lubelskiego

Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 11 Kobiet, 400m zmienny 12 lat i starsi
21.06.2024 - 17:35 Wyniki
Rekord LOZP Open 4:48.63 ZUKOWSKA Paula 03103 Olsztyn 15.05.2019
Rekord LOZP 19 + 4:48.63 ZUKOWSKA Paula 03103 Olsztyn 15.05.2019
Rekord LOZP 18 4:54.13 ADAMCZYK Julia Szczecin 26.05.2017
Rekord LOZP 17 4:52.72 ADAMCZYK Julia 03103 Opole 19.07.2016
Rekord LOZP 16 4:57.00 SIENCZYK Jowita 00903 Olsztyn 14.06.2013
Rekord LOZP 15 4:57.88 WILCZEWSKA Aleksandra 01403 Lublin 14.07.2017
Rekord LOZP 14 5:06.20 RADLINSKA Marcelina 00203 Drzonkow 06.07.2007
Rekord LOZP 13 5:18.42 AMILKIEWICZ Aleksandra 01403 Lublin 17.02.2018
Rekord LOZP 12 5:31.41 AMILKIEWICZ Aleksandra 01403 Lublin 10.06.2017
Punkty: FINA 2024
Pozycja Wiek Czas Pkt.
MEODZIK
1. TATARA Patrycja 13 MKS AVIA Swidnik 5:4595 453
50m: 37.18 37.18 150m: 2:06.25 45.13 250m: 3:38.79 50.47 350m: 5:08.29 40.60
100m: 1:21.12 43.94 200m: 2:48.32 42.07 300m: 4:27.69 48.90 400m: 5:45.95 37.66
2. RZEDZICKA Patrycja 12 UKS 51 Lublin 6:28.73 319
50m: 41.92 41.92 150m: 2:27.15 52.26 250m: 4:08.83 51.33 350m: 5:45.63 44.99
100m: 1:34.89 52.97 200m: 3:17.50 50.35 300m: 5:00.64 51.81 400m: 6:28.73 43.10
3. MIZAK Blanka 12 UKS 51 Lublin 6:49.13 274
50m: 43.56 43.56 150m: 2:30.73 57.28 250m: 4:22.13 59.21 350m: 6:07.58 45.29
100m: 1:33.45 49.89 200m: 3:22.92 52.19 300m: 5:22.29 1:00.16 400m: 6:49.13 41.55
JUNIOR MLODSZY
1. PASTUSZUK Zuzanna 14  UKS Olimpijczyk 23 5:42.36 468
50m: 34.66 34.66 150m: 2:01.27 45.66 250m: 3:35.26 50.29 350m: 5:04.92 40.00
100m: 1:15.61 40.95 200m: 2:44.97 43.70 300m: 4:24.92 49.66 400m: 5:42.36 37.44
2. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 6:07.75 377
50m: 38.98 38.98 150m: 2:11.14 44.68 250m: 3:51.56 55.69 350m: 5:27.43 42.32
100m: 1:26.46 47.48 200m: 2:55.87 44.73 300m: 4:45.11 53.55 400m: 6:07.75 40.32
3. MUCHA Martyna 15 UKS,,ORKA" Zamos¢ 6:08.64 375
50m: 38.75 38.75 150m: 2:20.30 50.99 250m: 4:00.01 52.09 350m: 5:31.74 41.06
100m: 1:29.31 50.56 200m: 3:07.92 47.62 300m: 4:50.68 50.67 400m: 6:08.64 36.90
OPEN
1. PRZYBYLSKA Oliwia 17 KU AZS UMCS Lublin 5:04.45 665
50m: 32.44 32.44 150m: 1:49.53 39.43 250m: 3:10.51 42.34 350m: 4:29.11 35.99
100m: 1:10.10 37.66 200m: 2:28.17 38.64 300m: 3:53.12 42.61 400m: 5:04.45 35.34
2. BRZOZOWSKA Julia 16 KU AZS UMCS Lublin 5:10.26 629
50m: 33.90 33.90 150m: 1:51.66 39.12 250m: 3:15.41 45.46 350m: 4:36.43 35.72
100m: 1:12.54 38.64 200m: 2:29.95 38.29 300m: 4:00.71 45.30 400m: 5:10.26 33.83
3. PASTUSZUK Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 5:42.36 468
50m: 34.66 34.66 150m: 2:01.27 45.66 250m: 3:35.26 50.29 350m: 5:04.92 40.00
100m: 1:15.61 40.95 200m: 2:44.97 43.70 300m: 4:24.92 49.66 400m: 5:42.36 37.44
4. TATARA Patrycja 13 MKS AVIA Swidnik 5:4595 453
50m: 37.18 37.18 150m: 2:06.25 45.13 250m: 3:38.79 50.47 350m: 5:08.29 40.60
100m: 1:21.12 43.94 200m: 2:48.32 42.07 300m: 4:27.69 48.90 400m: 5:45.95 37.66
5. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 6:07.75 377
50m: 38.98 38.98 150m: 2:11.14 44.68 250m: 3:51.56 55.69 350m: 5:27.43 42.32
100m: 1:26.46 47.48 200m: 2:55.87 44.73 300m: 4:45.11 53.55 400m: 6:07.75 40.32
6. MUCHA Martyna 15 UKS,,ORKA" Zamos¢ 6:08.64 375
50m: 38.75 38.75 150m: 2:20.30 50.99 250m: 4:00.01 52.09 350m: 5:31.74 41.06
100m: 1:29.31 50.56 200m: 3:07.92 47.62 300m: 4:50.68 50.67 400m: 6:08.64 36.90
7. RZEDZICKA Patrycja 12 UKS 51 Lublin 6:28.73 319
50m: 41.92 41.92 150m: 2:27.15 52.26 250m: 4:08.83 51.33 350m: 5:45.63 44.99
100m: 1:34.89 52.97 200m_:“ 3:17.50 50.35 300m: 5:00.64 51.81 400m: 6:28.73 43.10
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Gtéwne Mistrzostwa Wojewddztwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 11, Kobiet, 400m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

8. MIZAK Blanka 12 UKS 51 Lublin 6:49.13 274
50m: 43.56 43.56 150m: 2:30.73 57.28 250m: 4:22.13 59.21 350m: 6:07.58 45.29
100m: 1:33.45 49.89 200m: 3:22.92 52.19 300m: 5:22.29 1:00.16 400m: 6:49.13 41.55

PK WOZNIAK Michalina 17  MKS SP 63 Bydgoszcz 5:08.08 642
50m: 3324 3324  150m: 1:50.24  39.52  250m: 3:10.91 4253  350m: 4:31.33  37.62
100m: 1:10.72 3748  200m: 2:28.38 3814  300m: 3:53.71  42.80  400m: 5:08.08  36.75
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